平成28年10月4日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「インバウンドビジネスセミナー」の開催について

～ 東京海上日動火災保険株式会社との包括連携協定に基づく共催 ～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、東京海上日動火災保険株式会社（代表取締役社長

北沢 利文）との包括連携協定（平成 27年 7月 6日締結）に基づく取り組みの一環として、

「インバウンドビジネスセミナー」を開催いたしますのでお知らせいたします。

当行は、今後も「郷土と共にある地方銀行」として地方創生に全力で取り組み、お客さまの

信頼と期待にお応えできる銀行を目指してまいります。

記

日 時 平成28年10月26日（水） 15：00～17：00

会 場 第一宮銀ビル 8階 大会議室 （住所：宮崎市橘通東1-7-4）

テーマ

『インバウンド市場の動向と対応策』

・ インバウンドの最新動向

・ 受け入れ態勢のポイント

・ 宮崎に外国人観光客を呼び込むために

講 師 株式会社やまとごころ  代表取締役 村山 慶輔 氏

定  員
150名（先着順）
※定員に達し次第、お申し込みを締め切らせていただきます。

参加料 無料

申込方法
営業店窓口に設置の申込書に必要事項をご記入の上、FAXにて

お申し込みください。

主 催 株式会社宮崎銀行、東京海上日動火災保険株式会社

後 援 宮崎県

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部地域振興室

担当：黒木(貴)、黒木(高)、後藤、田中、真柴

TEL：0985(32)8227

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.